ИЗВЕЩЕНИЕ

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, администрация городского поселения Белоярский информирует граждан о наличии земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, который предоставляется гражданам на определенном праве и предусмотренных условиях:

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка 

(в кв. м.)
	Разрешенное использование

земельного участка
	Вид права

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский муниципальный  район, городское поселение Белоярский, город Белоярский, территория Кислор
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Аренда сроком на 20 лет 


Для ознакомления схема расположения земельного участка прилагается к извещению. 

Заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка подаются в администрацию городского поселения Белоярский.

Прием заявлений осуществляется в течение тридцати дней со дня публикации настоящего извещения с 01 апреля 2022 года по 04 мая 2022 года, по адресу: Ханты-Мансийский автономный  округ - Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 11, 3-ий этаж, кабинет 301, телефон: 8(34670)2-07-46.

	СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
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Условные обозначения

	86:06:0020122:ЗУ1  - обозначения образуемых земельных участков

	86:06:0020122 - обозначения кадастровых кварталов

	:315  - обозначения земельных участков по сведениям ЕГРН

	 -зона сельскохозяйственного использования (Сх 2)

	86:06-7.62- кадастровый номер зоны включенной в ЕГРН


	
	Система координат  МСК 86 (2 зона)

	Условный номер земельного участка  86:06:0020122:ЗУ1
	Площадь земельного участка, м2  1500

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты

	
	X
	Y
	
	X
	Y

	1
	2
	3
	1
	2
	3

	1
	1254903.93
	2538906.62
	3
	1254952.30
	2538945.40

	2
	1254927.68
	2538895.27
	4
	1254927.27
	2538956.95


Масштаб 1:1000








